新店/理容室/東大阪
2021年1月28日
株式会社DoEN

報道関係各位
プレスリリース

■「DoEN（ドゥーエン）花園店」詳細
住 所：大阪府東大阪市花園本町1-1-8 マドカビル3階
電話番号：0729-66-5075
営業時間：平日＝9時～22時、土曜・日曜・祝日＝9時～18時
想定単価：2.5～3万円

（カット＝4500円～、カラー＝3500円～、パーマ＝7000円～など）
席 数：6席（うち個室＝3席） 定 休 日 ：月曜

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社DoEN 担当：遠藤 TEL：090-2894-6220 E-mail:doen.0922@gmail.com

大阪で男性専門の理容室を2店舗運営する株式会社DoEN（本社：大阪府東大阪市、代表取締役社長：遠藤 隆）は2月
5日、エステや増毛エクステ、育毛なども手掛ける3号店「DoEN（ドゥーエン） 花園店」をオープンします。ラグ
ビー元日本代表・トンプソン・ルークなど多くのラガーマンの髪型を手掛けてきた理容室の新業態店となります。

■客単価2万円でも常に満席！理容室のイメージを覆す「ハイセンス理容室」。”理容女子”も在籍

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

DoEN（ドゥーエン）は「すべての男性をお洒落に」をコンセプトに2017年、東大阪市・荒本にオープンした

男性専門の理容室です。スタッフは全員「顔剃り」ができる理容師の免許（国家資格）を持ち、近隣住民を始め、

元日本代表、トンプソン・ルークらラガーマンも通っています。 0mm～3mmに短くカットする「フェードカッ

ト（トンプソンカット）」や「ツイストパーマ」など高度な技術を必要とする髪型にも対応できることから客単

価も約2万円と相場（4,000円）の5倍程度に。2019年には大阪市内に出店し、このたび3号店を花園に出店する

ことになりました。

花園店では理容師の資格を持ちながら、大手総合毛髪企業に勤めていた経験を持つスタッフが常駐し、ヘッド

スパや増毛エクステ、育毛などにも対応します。さらにもっと気軽に増毛を楽しんでほしいという想いから、相

場の60％程度で提供し、おしゃれ感覚で増毛して生活に彩をプラスできたらと考えています。理容師では珍しい

紅一点の女性スタッフも在籍し、エステや脱毛サービスも充実させます。

花園店ではカットに留まらず、顔・頭周りのサービスを充実させることで客単価2.5～3万円を目指します。完

全会員制の導入も計画しており、「カットだけでない、幅広いニーズに対応できる理容室」として花園の男性を

よりイケメン・イケオジにしていきたいと思っています。

■コロナ禍で急きょ席数の半分を個室に。感染防止ができるうえ、増毛を人に知られないので一石二鳥！

新店オープンに向けて準備を進めていたさなかに、新型コロナウイルスが日本へ上陸。感染拡大が止まらず、

収束に向かう兆しも見えないことから急きょ席数の半分を個室へ変更しました。人と接触するのを極力避けた

い人のほか、「増毛や育毛を人に知られず施術したい」という声にも応えられるような施設となりました。

エクステ感覚で気軽に「ちょい足し」できる増毛おシャレをお楽しみいただきたいと思っております。

ラグビー日本代表選手も来店！ラガーマン御用達の「ハイセンス理容室」

東大阪・花園に男性専門理容室「DoEN」2/5オープン
～顔エステから増毛、育毛までトータルプロデュース。ちょい足しも叶う”ファション増毛”を応援～

担当した理容師（左）とトンプソン・ルーク（右）「和」テイストの個室

＜参考資料＞

【個 室】テーマ「ブラック」

【通 路】

【フロント】

【個 室】テーマ「ホワイト」

【個 室】テーマ「和」

【フロント】

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社DoEN 担当：遠藤 TEL：090-2894-6220 E-mail:doen.0922@gmail.com